
 
Duha Klub Dlažka                                                                                                             

Palackého 1, Přerov, 
75002, 733395716,   

email: dlazka@dlazka.cz 
pořádá letní sportkemp 

pro děti a mládež 
ve věku 10 - 17 let Levá ořechová Dlažka  

20. – 30. 8. 2016 
  !!! Bližší nejlevoořechovější informace !!! 
Místo: Svojanov u Poličky. Tábor „Naše děti“ leží cca 1 km  po levé straně silnice za potokem ve 
stráni - když jedete ze Svojanova směrem na Poličku.  GPS: 49°38'7.847"N, 16°23'45.900"E  
Ubytování: Chaty po 3-4 (nutný vlastní spací pytel, případně i polštář či prostěradlo).  Nástup:  
Přímo na tábor: 14:30 – 15:30 
hodin  
Při dopravě busem: 
sraz 12:45 na parkovišti mezi 
restaurací Parník a Albertem za 
autobusovým nádražím 
v Přerově Odjezd:  
Individuálně 14:00 – 14:30   
Při dopravě busem: příjezd do 
Přerova cca 16:30 na 
parkoviště mezi restaurací 
Parník a Albertem za 
autobusovým nádražím 
v Přerově   
Bude: Sport: hlavně softbal, florbal a ringo, ale i  kopaná, volejbal, plavání, stolní tenis, střelba 
všeho druhu, petánque, lakros, frisbee, cvičení na hudbu, stolní hry, ptákoviny, orvávačky.  Pěší 
turistika,  tábornické činnosti. Malování, zpěv, kytara, divadlo - tvorba všeho druhu. 
Program je nonstop a počítejte se 
vším. Tábor je určen pro aktivní, 
sportovně - hravé naladěné 
účastníky. 
Strava: Levá ořechová – 5x denně.  
Co s sebou: Sportovní obuv  a 
oblečení, oblečení a boty do mokra 
(pohorky) a to min. 2x,  plavky, 
psací potřeby, gumáky, pláštěnka ... 
Speciální vybavení: Levoořechový 
dárek pro všechny levoořešáky - 
něco fakt dobrého! Dlažka. 
Baterka. Hudební nástroj (cokoliv, 
třeba chrastítko či píšťalka).  Karta 
pojištěnce! Nástupní list!              
 
Platí storno podmínky dle www.dlazka.cz ! 
       
Těší se na vás Mussur + Mája + Vláďa + Vojta + Jana + další levoořechoví  vedoucí 


